< HIERONTA

Kokonaisvaltainen Selki- ja Jalkahieronta
Kokonaisvaltainen Selin- ja Kasvojen,Kaulan hieronta
Tyo6n Jilkeen- Niska (olkapait-ja kaula) ja paan hieronta
Syviselki- ja Hartiahieronta

Kuuma Riisiéljyhieronta /runsaasti nuoruuden vitamiinia
Aromaattinenhieronta

Kuumakivihieronta

Klassinenhieronta

“ Sultan® Rentoutushieronta / kaksi hierojaa

Visyneiden jakojen hieronta /+ jalkakylpy merisuolalla+ Mg

s KASIEN JA JALKOJEN HOITO
Classical Manicure

Classical Pedicure

60 min.
60 min.
60 min.
45 min.
60 min.
60 min.
75 min.
60 min.
60 min.

45 min.

60 min.

60/90 min.

65€
65€
65€
60€
60€
65€
70€
65€
95€
55€

55€

55€




